
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van de griffier en de voorzitter van 12 december 2023;

b e s l u i t :

 1. De heer M.E. Ayverdi wonende te Dordrecht en geboren op 15-04-1997 te Dordrecht namens 
fractie Denk te benoemen als commissielid van de gemeenteraad van Dordrecht;
2. De heer A. Gündogdu namens de fractie Op Ons Eiland te benoemen als lid van de 
Auditcommissie van de gemeenteraad van Dordrecht.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 december 2023.

Besluitnummer 2023-0173938


